
UCHWAŁA NR XII/120/2020 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu grantowego pn. „Bezpiecznie 

nad wodą – aktywnie i sportowo” 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) Rada 

Powiatu Choszczeńskiego uchwala co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do 

realizacji projektu grantowego pn. „Bezpiecznie nad wodą – aktywnie i sportowo”. 

 § 2. Realizatorem projektu pn. „Bezpiecznie nad wodą – aktywnie i sportowo” 

będzie Starostwo Powiatowe w Choszcznie. 

 § 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr Eugeniusz Nykiel 

 


